
МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»
ПРИКАЗ
07.02.2017 №39
г. Тавда

0  награждении участников 
творческого конкурса 
«Классный лидер»

На основании работы членов жюри и сводной оценочной ведомости городского 

творческого конкурса «Классный лидер» в рамках городского проекта «Путь к успеху» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя городского творческого конкурса «Классный 

лидер» следующую учащуюся:

1 место -  Тычкова Елизавета, МАОУ СОШ № 1, рук. Ананьева Е.В.

2. Объявить благодарность за участие в городском творческом конкурсе «Классный 

лидер» следующим учащимся образовательных организаций:

- Поповой Валерии, МКОУ ООШ № 8, рук. Ясюкович К.А.

- Молодцовой Ксении, городской добровольческий отряд «Волонтёры», рук. Малкова Л.Л.
- Голубевой Анне, МАОУ СОШ №11, рук.Родионова О.В.

3. Косоноговой Н.В., зам. директора по УВР, внести запись в книгу учета.

4. Удникову С.Г., инженеру-программисту, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония».


